Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Spółka Akcyjna
NIP 879-016-67-90; VAT UE PL-8790166790
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
tel. +48 56 612 39 00, fax +48 56 612 33 96
e-mail: biuro.zarzadu@tzmo.com.pl
Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy

Artikelnummer Größe [cm] Menge Stück Menge VE in Menge Transportverpackung
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Spółka Akcyjna
NIP 879-016-67-90; VAT UE PL-8790166790
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
tel. +48 56 612 39 00, fax +48 56 612 33 96
e-mail: biuro.zarzadu@tzmo.com.pl
Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy
KRS Nr 0000011286
wysokość kapitału zakładowego: 2 640 000 zł
wysokość kapitału wpłaconego: 2 640 000 zł
In Verpackung  Transportverpackung Karton auf
Palette
SE-091-B030-001 40x60 30 4 52 Karton
SE-091-B010-002 60x60 10 16 24 Karton
SE-091-B030-002 60x60 30 4 32 Karton
SE-091-B010-003 90x60 10 12 24 Karton
SE-091-B030-003 90x60 30 4 28 Karton
SE-091-SB50-D03 90x60 50 1 64 Karton
Die Europalette mit der fertigen Ware wird auf der ganzen Höhe mit der Stretchfolie, sowie oben und unten mit der
Folienhaube abgesichert.
VI.  AUFBEWAHRUNG
Bettschutzunterlagen sollen in einem trockenen und gut belüfteten Raum bei einer Temperatur von 5 bis 35°C und